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Rola kobiet w polityce, chrześcijański feminizm oraz kobiecy styl zarządzania to tylko niektóre tematy,

które poruszą uczestniczki II Małopolskiego Kongresu Kobiet. Wydarzenie odbędzie się 7 marca (sobota)

w Centrum Kongresowym ICE Kraków. Tegorocznym hasłem spotkania będą „Kobiece perspektywy".

II Małopolski Kongres Kobiet to projekt zainicjowany przez Stowarzyszenie „Most Kobiet" z

siedzibą w Krakowie. Życzeniem Stowarzyszenia jest, aby II Małopolski Kongres Kobiet był

wspólną inicjatywą zarówno środowisk lokalnych, jak i osób indywidualnych, przedstawicielek

świata nauki, biznesu, polityki, sztuki, dziennikarstwa, organizacji pozarządowych, organizacji

samorządowych, związków zawodowych, związków pracodawców i innych podmiotów w celu

wzajemnego poznania się, integracji, wymiany doświadczeń i inspiracji do dalszej aktywności na

rzecz kobiet mieszkających w Małopolsce.

Sama nazwa „Most Kobiet" zawiera w swojej symbolice potrzebę łączenia różnych środowisk w

celu budowania porozumienia, współdziałania i współpracy. Według działaczek Stowarzyszenia,

siła płynie z integracji, szacunku dla różnorodności i otwartości na różne pola wymiany

pomiędzy środowiskami. Wymiana rozumiana jest bardzo szeroko jako: inspirowanie, dzielenie

się informacjami, rozwój naukowy, rozwój gospodarczy, intelektualny, podnoszenie świadomości

społeczeństwa, zamiana utartych schematów myślenia i działania, które nie przynoszą już

oczekiwanych rezultatów - na takie, które są efektywne i pozwalają realizować istotne cele.

Kongres objęła honorowym patronatem Małżonka Prezydenta RP Anna Komorowska. Partnerami

wydarzenia są m.in. Prezydent Miasta Krakowa, Rada Miasta Krakowa oraz Marszałek

Województwa Wojewódzkiego.

Udział w kongresie jest bezpłatny, jednak konieczna jest wcześniejsza rejestracja. Dodatkowe

informacje oraz szczegółowy program wydarzenia znajdują się na stronie:

www.malopolskikongreskobiet.pl.
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